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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Manner

_ SUISSE swisstennis Arena, Biel o B
-2024 . 22./23. Juni 2024 o' | BY
RANGLISTE ELITE MANNER - MEHRKAMPF

Rg. [Name Jahrg. (Verein Verband ’i ’F M E ’ﬁ ’7 Total

1 |Noe SEIFERT = 1998 | KUTU-Riege ORO SATUS ATV 5.7014.166 2|6.1014.633 2(5.1013.633 3(4.8014.166 5|6.3015.400 1]5.9013.700 3(33.90 85.698 G
2 [Matteo GIUBELLINI = 2004 | Eien-Kleindéttingen Kutu ATV 5.5013.966 3|6.1014.733 1]|4.8013.766 1[4.8013.900 7]5.9014.633 2|5.1013.933 2|32.20 84.931| S
3 |Florian LANGENEGGER = 2003 | Schlossrued STV ATV 5.6013.466 5|55012.466 14]4.90 13.733 2]5.20 14.266 3[5.4013.933 7|4.8013.233 6|31.40 81.097| B
4 |Moreno KRATTER : 1998 | Turnsport Riiti / TV Riiti ZTv 5.70 12.400 12|4.40 13.033 9(4.50 13.166 6(5.20 14.266 3|5.60 14.000 5|5.60 13.666 4(31.00 80.531| *
5 [Samir SERHANI : 1999 [TV Hegi A\ 5.0013.133 9]52013.600 5|5.6013.466 5]4.8013.466 11(5.6013.533 9|5.0013.100 9|31.20 80.298| *
6 |Marco PFYL : 1997 | Pfaffikon-Freienbach TV STV v 5.2012.900 11]4.50 12.800 12| 4.60 13.033 8]4.80 13.433 13(6.10 14.000 5|4.8012.933 11|30.00 79.099| *
7 |Andrin FREY s 2000 | Steffisburg TV STV KKB 6.0013.366 6]53013.900 4|4.5013.033 8]5.0014.066 65.2012.133 15/3.90 12.466 15|29.90 78.964| *
8 |Luca GIUBELLINI = 2003 | Eien-Kleindéttingen Kutu ATV 5.5014.200 1]5.9014.233 3|4.20 12.300 165.60 14.366 2(5.20 10.766 20|4.40 12.833 12|30.80 78.698| *
9 |Jan IMHOF rf 2004 |Maisprach TV NKL/BLTV |[5.50 11.866 17]4.00 11.866 17]5.10 13.500 4]5.20 14.400 15.1013.733 8]4.70 13.000 10|29.60 78.365

10 (Mirco RIVA ' 2005 | Gym Elite Mendrisiotto ACTG 5.0013.233 7]5.00 12.233 15(4.00 12.400 15 (4.80 13.666 9|4.80 12.533 13(4.80 13.233 6(28.40 77.298

11 |Kevin BUCKLEY ' 2005 | Gym Elite Mendrisiotto ACTG 4.70 10.600 18| 4.90 13.066 8|4.30 12.900 11|4.80 13.566 10 4.90 13.200 11|4.80 13.166 8|28.40 76.498

12 |Ian RAUBAL : 2001 | Opfikon-Glattbrugg STV TV 5.10 13.633 4(3.8011.533 18(5.20 12.933 10(4.80 13.466 11|5.20 11.766 18|5.00 12.133 18(29.10 75.464

13 [Noah BITTERLI - 2001 | Oberbuchsiten TV KKV SO  |4.30 12.033 16 [ 4.40 12.966 11 4.40 12.666 13 [4.00 12.566 18]4.40 12.700 12 (4.30 12.466 15 25.80 75.397

14 |Silas FRICKER - 2005 | Biberist aktiv! KKV SO  |4.60 12.966 10(2.70 10.833 19 4.00 12.533 14 (4.00 13.000 15]4.70 13.233 10 4.20 12.400 17 [ 24.20 74.965

15 |Mario BRAND = 2004  [Merenschwand STV ATV 5.10 10.566 19430 12.100 16|4.10 11.866 17]4.80 13.700 8(4.80 12.033 16|4.40 12.533 14|27.50 72.798

16 |Taha SERHANI @ 1995 [Kunstturnen Schaffhausen SHTV 540 13.233 7(4.90 13.000 10 5.2012.833 17(5.60 14.300 45.70 14.166 1|26.80 67.532

17 |Janis AEGERTER s 2005 | Gym Berner Oberland KKB 4.00 12,166 14 2.60 8.900 21|2.90 10.333 18|3.20 12.366 19|3.60 11.600 19(2.10 9.466 20 18.40 64.831

18 |Ian STAUBITZER - 2005 | Inkwil TV STV KKV SO [4.4012.333 13|2.90 9.900 20 4.00 13.100 14]4.50 12.033 16]4.40 12,133 18(20.20 59.499

19 |Christian BAUMANN = 1995 [Lenzburg TV ATV 4.90 13.533 7[5.3013.066 7 6.2014.600 3|5.4013.533 5|21.80 54.732
20 |Kilian SCHMITT a 2004 | Mels TV STV SGTV 5.5013.600 5|4.0012.833 12 4.80 12.466 14|4.40 12.733 13| 18.70 51.632

21 |Benjamin PFYFFER : 2002 | TV Hegi v 4.60 12.133 15| 4.80 12.766 13 4.00 12.966 16 13.40 37.865
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Manner

swisstennis Arena, Biel

22./23. Juni 2024

RANGLISTE JUNIOR MANNER - MEHRKAMPF

Rg. [Name Jahrg. [Verein Verband ’i ’F M E ’ﬁ ’7 Total

1 |Nico OBERHOLZER : 2006 |Opfikon-Glattbrugg STV / RLZ ZH v 4.50 12.800 2]3.9012.433 3|4.0012.966 1]4.0012.900 64.3012.700 1]|4.4012.633 1|25.10 76.432( G
2 |Ben SCHUMACHER = 2008 |Lenzburg TV /RLZ AG ATV 4.30 11.500 10]4.10 11.900 5|4.00 12.700 3]4.0012.933 5[4.2012.500 2|3.7011.133 7]|24.30 72.666| S
3 [Colin Jaden SCHMID : 2006 |Niederglatt TV / RLZ ZH v 4.0012.200 42.8011.300 6]4.0012.466 4(3.2011.766 11{3.2011.900 7|3.7011.500 5|20.90 71.132| B
4 | Luis BRANDENBERGER : 2008 |[Henggart TV STV / RLZ ZH ZTVv 4.1011.533 9[4.3012.600 1|3.9012.033 6(3.2011.700 12|3.5011.900 7|3.7011.133 7[22.70 70.899| *
5 |Dany LEIMGRUBER |—i 2006 |GYM Serrieres / CEC NE ACNG 4.60 12.000 6]4.1010.366 9|4.0011.466 8]4.8013.366 1[3.8012.166 3|3.8011.166 6]25.10 70.530( *
6 |Florian KELLER a 2006 |Diepoldsau-Schmitter SVD / RLZ OST SGTV 4.3012.666 3[3.60 9.366 124.1012.933 2(4.4012.366 10{3.7011.100 12|3.50 11.800 3|23.60 70.231| *
7 |Tim BUHLMANN - 2006 [TV KUTU Solothurn / RLZ SO KKV SO 3.60 11.366 11(4.00 12.533 2|3.8012.066 5|1.60 10.766 13|4.00 11.833 9]2.4011.133 7(19.40 69.697| *
8 [Janik MANN - 2006 [Langendorf TV STV / RLZ SO KKV SO 3.9011.566 8(2.2010.166 10(3.90 11.233 11(4.0012.833 7|3.60 12.000 4|3.5011.766 4(21.10 69.564| *
9 Linus EISENRING a 2007 Stadtturnverein Wil / RLZ OST SGTV 3.9011.100 13(3.60 9.700 11(3.60 11.733 7(4.0013.033 3|3.5012.000 4|3.40 8.500 13(22.00 66.066

10 |Loris MARTY = 2008 [Rohrdorf TSV / RLZ AG ATV 4.1011.000 14]3.2011.300 6|3.8011.333 10|2.40 9.100 15{3.90 11.000 13|3.80 12.133 2]|21.20 65.866

11 |Hugo MACHADO DA SILVA |— i 2007 |GYM Serrieres / CEC NE ACNG 3.7010.733 15(3.40 11.066 8(2.10 8.233 14(3.20 10.700 14]3.30 11.533 10]2.30 10.833 11 18.00 63.098

12 (Luan MANN - 2008 [Langendorf TV STV / RLZ SO KKV SO 3.3011.166 12 3.70 10.866 12]4.00 12.400 9]3.2011.966 6]2.40 10.900 10| 16.60 57.298

13 |Adam ATEYEH : 2008 | Opfikon-Glattbrugg STV / RLZ ZH v 4.1012.133 5/3.8012.300 4|3.5011.400 9]4.0012.600 8 15.40 48.433

14 |Roman TOSATO - 2008 [Subingen TV STV KKV SO 2.60 8.400 13|2.40 9.900 13 3.2011.533 10 3.00 10.800 12| 11.20 40.633

15 |Alain BREGENZER l 2006 [Rickenbach TV STV / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [4.9013.073 1 4.0013.100 2 890 26.173

16 |Nando STEGER = 2008 [Rohrdorf TSV / RLZ AG ATV 4.5011.800 7 4.4013.000 4 8.90 24.800
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_ SUISSE swisstennis Arena, Biel -
-2024 . 22./23. Juni 2024 o' | BY
RANGLISTE AMATEUR MANNER - MEHRKAMPF

Rg. [Name Jahrg. [Verein Verband ’i ’F M E ’ﬁ ’ﬁ Total

1 [Fabio STRAUSS @ 1999 |Siblingen TV SHTV 4.5012.400 1[2.90 36366 6|3.20 41566 4|4.0012.650 3|3.1012.033 4(3.1011.933 1(14.70 49.016( G
2 |Ewan ONOMOR m 2004 [Chéne Gymnastique Genéve AGG 3.7012.066 2|3.30 8:933 13]3.3012.000 2|4.0012.650 3]3.6011.900 6]4.00 ++133 6|14.60 48.616| S
3 |Théo EZAHR m 2000 |Ecole de Gymnastique Artistique - Genéve AGG 3.70 8:666 24|4.1012.600 1|3.70 166 6(4.0011.850 6]3.9012.200 2|3.4011.833 2|15.40 48.483| B
4 |Alessandro SIGNORONI - 2003 [TV Bellach / RLZ SO KKV SO 33011.900 3(3.8011.333 3[4.1012.766 1(3.20 9:858 23|3.1012.300 1 14.30 48.299| *
5 | Anthony RODRIGUEZ f i 2005 |GYM Serriéres / CEC NE ACNG 4.2011.000 9]2.60 9433 11|3.90 +6:633 10(4.80 13.400 1[3.3011.866 7|3.8011.433 3|16.10 47.699( *
6 |Sandro BRANDLE a 1997 | Stadtturnverein Wil / KTZ Wil SGTV 4.30140:966 10|3.30 9:860 8(3.3011.600 3[4.8012.450 5(3.1012.200 22.9011.300 5|14.10 47.550( *
7 |Lamine DELORME m 2001 | Ecole de Gymnastique Artistique - Genéve AGG 3.70 1166 8]4.0011.833 2|4.00$8:933 7(3.2011.800 7]3.3011.800 8]3.7011.433 3]14.20 46.866| *
8 [Lucas ANGILOTTI m 2002 [Chéne Gymnastique Genéve AGG 4.0011.433 5(2.40 5:888 17]3.5010.700 93.2011.750 10 3.1010.900 7[13.80 44.783| *
9 |Samuel FURTER = 2006 |Lenzburg TV /RLZ AG ATV 4.2011.066 4]3.5010.633 10|3.20 11.200 14]2.90 11.533 10 13.80 44.432

10 (Michael FULPIUS m 1999 | Chéne Gymnastique Genéve AGG 3.60 11.566 4250 6:333 15(3.4010.733 8(3.60 10.300 192.40 11.366 11(2.30 9:933 10|13.00 43.965

11 |Gianluca HARTMANN = 2005 Lenzburg TV / RLZ AG ATV 3.8011.266 7 3.40 9.9331203.2011.500 112.60 11.266 12 13.00 43.965

12 |Nils LANG l 1999 |Rain STV LU/OW/NW |3.3011.400 6(2.50 9.766 9 2.40 10.850 17(2.90 11.800 8(1.80 6466 14|11.10 43.816

13 |Nico ALDER a 2007 [Mels TV STV / TWSO SGTV 3.9010.733 13(3.30 11.000 5(3.10 8166 22(2.8011.800 7]2.90 +8:666 20|2.30 10.000 9(12.30 43.533

14 |Gaél LA GRECA m 2005 | Ecole de Gymnastique Artistique - Genéve AGG 3.30 10.833 12{2.80 10.000 7[2.70 9666 15(3.20 11.500 11]2.50 11.166 13 11.80 43.499

15 |Isaak JELINEK : 2007 | TV Hegi A\ 3.5010.700 15| 250 9:666 10|2.70 9:266 20|3.20 11.400 13 (2.40 10.933 15(2.80 10.200 8|11.90 43.233

16 |David DEMARTINI 1] 1994 Montreux FSG ACVG 3.1010.733 13 4.00 12.750 2|2.4010.633 17|3.00 8.700 11]12.50 42.816

17 |Marius Fabio BUHOLZER s 2007 | Gym Berner Oberland KKB 2.8010.633 16 250 9.333 18240 10.350 18]2.50 11.033 14(1.90 7166 13(10.20 41.349

18 [Tim WOLFER : 2007 |Henggart TV STV ZTv 3.10 9.733 22(2.50 9266 12|2.70 9.666 15(3.20 11.150 15]2.40 9.900 21 11.40 40.449

19 |Titouan FIVAZ v 2005 | Montreux FSG ACVG 3.3010.233 17230 2933 18|2.70 9.300 193.20 10.200 22| 2.40 10.633 17 11.60 40.366

20 |Diego GUTIERREZ m 2008 [ Aire-Le Lignon FSG AGG 2.6010.133 18(2.80 8:466 14|1.80 9.700 14 (1.60 10.250 20|2.50 10.166 19 8.50 40.249

21 |Lukas ULRICH = 2005 |Eien-Kleindéttingen Kutu / RLZ AG ATV 3.80 4.300 26 3.2011.500 4]3.2011.800 7(2.9012.000 5 13.10 39.600

22 |Mathieu GOBET - 2008 [ Groupe artistique Sud fribourgeois (GASF) FFG-FTV |3.50 9.766 21 2.10 8.766 211.60 9.800 25|2.60 10.666 16]1.80 5260 15/9.80 38.998

23 |Gian WUNDERLI : 2009 |Stafa TV STV A\ 330 9.933 20 1.90 7.866 23|3.2010.900 16(2.40 9.533 22 10.80 38.232

24 |Baptiste SCHWECHLER - 2006 |Groupe artistique Sud fribourgeois (GASF) FFG-FTV |3.40 7866 25 2,60 9.900 13]2.40 9.10027(2.80 8.700 23|2.40 8.266 12]10.20 35.966

25 |[Corentin NICOLET - 2005 | Groupe artistique Sud fribourgeois (GASF) FFG-FTV |3.1010.900 11]2.50 5.866 16]|1.90 5.866 24|1.60 10.250 20 9.10 32.882

26 |Enrico POROLI @ 2010 [Kunstturnen Schaffhausen SHTV 2.90 9.966 19 1.70 5.033 25(2.20 9.300 26|2.40 8.433 24 9.20 32.732

27 |Elouan FIVAZ u 2007 Montreux FSG ACVG 2,90 8.63323(2.40 6:060 19/1.80 9.466 17|1.60 9.850 23 6.30 27.949
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RANGLISTE GERATEFINALE ELITE MANNER - BODEN .

Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Luca GIUBELLINI = 2003 | Eien-Kleind6ttingen Kutu ATV 5.50 8.100 13.600 G
2 |Florian LANGENEGGER = 2003 |Schlossrued STV ATV 5.60 7.833 13.433 S
3 |Silas FRICKER - 2005 |Biberist aktiv! KKV SO 4.60 8.333 12.933 B
4 (Ian RAUBAL : 2001 | Opfikon-Glattbrugg STV ZTv 5.10 7.800 12.900
5 |Andrin FREY s 2000 |Steffisburg TV STV KKB 5.90 6.300 12.200
6 |Mirco RIVA ' 2005 |Gym Elite Mendrisiotto ACTG 4.90 5.733 10.633
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RANGLISTE GERATEFINALE ELITE MANNER - PFERD ’ t
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Luca GIUBELLINI = 2003 | Eien-Kleind6ttingen Kutu ATV 5.90 8.300 14.200 G
2 |Matteo GIUBELLINI = 2004 |Eien-Kleindéttingen Kutu ATV 6.40 7.566 13.966 S
3 |Kilian SCHMITT a 2004 |Mels TV STV SGTV 5.50 8.366 13.866 B
4 | Andrin FREY s 2000 |Steffisburg TV STV KKB 5.30 8.333 13.633
5 [Samir SERHANI : 1999 [TV Hegi v 4.50 6.800 11.300
6 |[Noe SEIFERT = 1998 |[KUTU-Riege ORO SATUS ATV 5.00 5.033 10.033
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RANGLISTE GERATEFINALE ELITE MANNER - RINGE &J)
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Matteo GIUBELLINI = 2004 | Eien-Kleindottingen Kutu ATV 4.80 8.733 13.533 G
2 |Florian LANGENEGGER = 2003 |Schlossrued STV ATV 4.90 8.566 13.466 S
3 [Ian RAUBAL : 2001 | Opfikon-Glattbrugg STV v 5.00 7.900 12.900 B
4 |Jan IMHOF rf 2004 |Maisprach TV NKL/BLTV 5.10 7.733 12.833
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RANGLISTE GERATEFINALE ELITE MANNER - SPRUNG

T

Rg. [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote
1 | Andrin FREY & | 2000 |steffisburg TV STV KKB 2:38 g:ggg 1‘3‘:;25 13.950 G
2 |3an IMHOF [F | 2004 |Maisprach TV NKL/BLTV g:ig g:égg 1‘3‘:388 13.783 S
3 |Mirco RIVA W | 2005 |Gym Eite Mendrisiotto ACTG P o133 oo 13.650 | B
4 |Florian LANGENEGGER ¥ | 2003 [schiossrued STV ATV T e 93 e 13.483
5 |Mario BRAND ¥ | 2004 [Merenschwand sTV ATV A 7999 100 13.333
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RANGLISTE GERATEFINALE ELITE MANNER - BARREN || ||

Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Matteo GIUBELLINI = 2004 | Eien-Kleindottingen Kutu ATV 5.90 8.400 14.300 G
2 | Christian BAUMANN = 1995 |Lenzburg TV ATV 6.20 8.100 14.300 S
3 |Moreno KRATTER i 1998 |Turnsport Riti / TV Riti v 5.60 8.100 13.700 B
4 (Jan IMHOF rf 2004 |Maisprach TV NKL/BLTV 5.10 8.366 13.466
5 |[Marco PFYL : 1997 | Pfaffikon-Freienbach TV STV v 6.10 7.033 13.133
6 [Silas FRICKER - 2005 |Biberist aktiv! KKV SO 3.30 7.000 3.00 7.300
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RANGLISTE GERATEFINALE ELITE MANNER - RECK
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Matteo GIUBELLINI = 2004 | Eien-Kleindottingen Kutu ATV 5.10 8.700 13.800 G
2 | Christian BAUMANN = 1995 |Lenzburg TV ATV 5.40 8.300 13.700 S
3 [Jan IMHOF rf 2004 |Maisprach TV NKL/BLTV 4.70 8.100 12.800 B
4 |Kevin BUCKLEY ' 2005 |Gym Elite Mendrisiotto ACTG 4.80 7.966 12.766
5 [Mirco RIVA ' 2005 |Gym Elite Mendrisiotto ACTG 4.80 7.733 12.533
6 |Mario BRAND = 2004 |Merenschwand STV ATV 4.60 7.733 12.333
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RANGLISTE GERATEFINALE JUNIOR MANNER - BODEN .
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Alain BREGENZER l 2006 | Rickenbach TV STV / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW 4.90 7.100 12.000 G
2 [Colin Jaden SCHMID i 2006 |Niederglatt TV / RLZ ZH v 4.00 7.700 11.700 S
3 |Nico OBERHOLZER i 2006 | Opfikon-Glattbrugg STV / RLZ ZH v 4.60 6.966 11.566 B
4 |Adam ATEYEH i 2008 | Opfikon-Glattbrugg STV / RLZ ZH v 4.10 7.333 11.433
5 |Florian KELLER a 2006 | Diepoldsau-Schmitter SVD / RLZ OST SGTV 4.30 6.833 11.133
6 |Dany LEIMGRUBER |— i 2006 |GYM Serrieres / CEC NE ACNG 3.50 5.233 0.30 8.433
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RANGLISTE GERATEFINALE JUNIOR MANNER - PFERD ’ t

Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Ben SCHUMACHER = 2008 |Lenzburg TV /RLZ AG ATV 4.10 8.500 12.600 G
2 |Adam ATEYEH i 2008 | Opfikon-Glattbrugg STV / RLZ ZH v 3.80 8.600 12.400 S
3 |Nico OBERHOLZER i 2006 | Opfikon-Glattbrugg STV / RLZ ZH v 4.00 8.300 12.300 B
4 |Luis BRANDENBERGER i 2008 |Henggart TV STV / RLZ ZH v 4.30 7.966 12.266
5 [Colin Jaden SCHMID i 2006 |Niederglatt TV / RLZ ZH v 3.10 8.433 11.533
6 |Tim BUHLMANN - 2006 | TV KUTU Solothurn / RLZ SO KKV SO 3.70 6.766 10.466
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PR FSG
RANGLISTE GERATEFINALE JUNIOR MANNER - RINGE &J)

Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Nico OBERHOLZER i 2006 | Opfikon-Glattbrugg STV / RLZ ZH v 4.20 8.300 12.500 G
2 [Colin Jaden SCHMID i 2006 |Niederglatt TV / RLZ ZH v 4.00 8.433 12.433 S
3 |Florian KELLER a 2006 | Diepoldsau-Schmitter SVD / RLZ OST SGTV 4.00 8.233 12.233 B
4 |Ben SCHUMACHER = 2008 |Lenzburg TV /RLZ AG ATV 4.00 8.100 12.100
5 |Tim BUHLMANN - 2006 | TV KUTU Solothurn / RLZ SO KKV SO 3.80 8.233 12.033
6 |Luis BRANDENBERGER i 2008 |Henggart TV STV / RLZ ZH v 3.90 7.233 11.133
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Manner

swisstennis Arena, Biel

22./23. Juni 2024

Nl

5TV

]
-
N/

FSG

RANGLISTE GERATEFINALE JUNIOR MANNER - SPRUNG

T

Rg. [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote
1 |Alain BREGENZER I | 2006 [Rickenbach TV STV /RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW P o ace oo 13.616 G
2 |Florian KELLER W | 2006 |Diepoldsau-Schmitter SVD / RLZ OST SGTV igg g:ggg 13:588 13.283 s
3 |Nico OBERHOLZER % | 2006 |opfikon-Glattbrugg STV / RLZ ZH v o P e 13.233 B
4 |Nando STEGER ¥ | 2008 [Rohrdorf TSV /RLZ AG ATV P o oo e 13.200
5 |Janik MANN M | 5006 |Langendorf TV STV /RLZ SO KKV SO 3:28 3:5(3)8 0.30 13:333 12.616
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/&L Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Manner I -
[/

" cauabimrar = isst is A Biel e
 SHiSsE swisstennis Arena, Bie =
- 2024 - 22./23. Juni 2024 /| B
oy FSG
RANGLISTE GERATEFINALE JUNIOR MANNER - BARREN || ||

Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Nico OBERHOLZER : 2006 | Opfikon-Glattbrugg STV / RLZ ZH v 4.30 8.566 12.866 G
2 [Ben SCHUMACHER = 2008 |Lenzburg TV /RLZ AG ATV 4.20 8.566 12.766 S
3 |Janik MANN - 2006 |Langendorf TV STV / RLZ SO KKV SO 3.60 8.600 12.200 B
4 |Dany LEIMGRUBER f i 2006 |GYM Serrieres / CEC NE ACNG 3.60 7.033 10.633
5 Luan MANN - 2008 Langendorf TV STV / RLZ SO KKV SO 3.00 7.533 10.533
6 |Linus EISENRING a 2007 |Stadtturnverein Wil / RLZ OST SGTV 3.50 6.666 10.166
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/&L Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Manner I -
[/

" cauabimrar = isst is A Biel e
 SHiSsE swisstennis Arena, Bie =
- 2024 - 22./23. Juni 2024 /| B
RANGLISTE GERATEFINALE JUNIOR MANNER - RECK | i

Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Nico OBERHOLZER i 2006 | Opfikon-Glattbrugg STV / RLZ ZH v 4.70 8.133 12.833 G
2 |Florian KELLER a 2006 | Diepoldsau-Schmitter SVD / RLZ OST SGTV 3.50 8.600 12.100 S
3 |Janik MANN - 2006 |Langendorf TV STV / RLZ SO KKV SO 3.50 8.433 11.933 B
4 |Dany LEIMGRUBER |— i 2006 |GYM Serrieres / CEC NE ACNG 3.80 7.866 11.666
5 [Colin Jaden SCHMID i 2006 |Niederglatt TV / RLZ ZH v 3.60 6.633 10.233
6 |Loris MARTY = 2008 |Rohrdorf TSV / RLZ AG ATV 3.10 7.066 10.166
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Fédération suisse de gymnastique
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Frauen

==

SUISSE " swisstennis Arena, Biel -
-2024 . 22./23. Juni 2024 o' | BY
RANGLISTE ELITE FRAUEN - MEHRKAMPF

Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband E ’ﬁ ’; ’i Total

1 Lena BICKEL ' 2004 |Gym Elite Mendrisiotto / RLZ BE ACTG 4.2013.300 1[4.8012.350 45.1012.550 1(5.1012.050 5]19.20 50.250| G
2 |Anny WU = 2002 |Obersiggenthal DTV STV / CEC NE ATV 4.20 13.050 4[5.1012.650 2[4.4011.950 6(5.0012.400 2|18.70 50.050| S
3 |Angela PENNISI |— i 2008 |GYM Serrieres / KTZ TG ACNG 4.2013.100 2[4.7011.150 10{4.20 12.300 4(4.60 12.650 1|17.70 49.200| B
4 |Stefanie SIEGENTHALER : 1998  |Hinwil Kutu ZTV 4.2012.450 6[4.9012.600 3|4.6012.550 1[4.4010.900 10]18.10 48.500| *
5 |[Daria Angelina HARTMANN = 2006 [Lenzburg TV ATV 4.2012.750 5(3.0011.300 7|4.9010.500 9]4.7012.400 2(16.80 46.950( *
6 |Julia WEISSENHOFER a 2008 |Eschen-Mauren TV SGTV 4.4013.100 2[4.1011.600 6[4.60 9.950 10(4.4012.150 4|17.50 46.800| *
7 |Anastassia PASCU IJ| 2004 |GYM serrieres ACNG  |4.2011.200 11[5.1011.900 5|4.5011.150 8|45011.950 618.30 46.200| *
8 |Clémence GOBET s 2005 | Groupe artistique Sud fribourgeois (GASF) KKB 3.6012.200 7(3.6010.800 11]4.5011.200 7]4.5011.850 7]16.20 46.050| *
9 [Angelina Diana WINIGER : 2008 |Wadenswil TV STV TV 3.2011.650 9]4.7011.250 9(5.1012.250 5|4.50 10.800 11]17.50 45.950

10 [Alessia PAGNAMENTA ' 2003 Lugano Sta Ginnastica FSG / KTZ TG ACTG 3.0011.250 10]4.20 11.300 7|3.10 8.400 12|4.0011.600 9(14.30 42.550

11 (Larina ALTHERR a 2008 |Stadtturnverein Wil / RLZ ZH SGTV 3.4011.750 8|2.70 7.600 12|4.30 9.100 11]4.00 10.650 12 14.40 39.100

12 |Martina EISENEGGER : 2005 |Turnsport Riti / TV Riiti / RLZ BE ZTV 5.0012.700 1[4.5012.550 1(4.4011.750 8|13.90 37.000
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’&ﬁ-—* Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Frauen Ji=
~ - - - - Ny
_ SUISEE swisstennis Arena, Biel i
-2024 . 22./23. Juni 2024 o' | BY
RANGLISTE JUNIOR FRAUEN - MEHRKAMPF
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband E ’ﬁ ’; ’i Total
1 |Kea WALSER S 2009 |Turnsport Riti / TV Riti v 4.2013.200 1[4.4011.950 1[4.7013.000 1(4.6012.500 1]17.90 50.650| G
2 |Lia SCHUMACHER = 2010 |Lenzburg TV /RLZ AG ATV 3.6012.500 3]4.4011.950 1[4.9012.400 2|4.5012.150 3|17.40 49.000( S
3 [Joya DUBI S 2009 [Bern KUTU-Riege BTV STV / RLZ BE KKB 4.2013.050 2(3.6010.050 6]4.7011.400 3]4.60 11.550 5|17.10 46.050| B
4 |Lyris AZHAN = 2010 |Obersiggenthal DTV STV / RLZ AG ATV 3.2011.700 7(3.6010.950 4[4.3010.200 7(4.5012.450 2|15.60 45.300( *
5 |Fiona Paula MULLER : 2009 |Turnsport Riti / TV Rti TV 3.2011.200 10|4.00 11.100 3]3.30 9.850 10{4.40 11.450 7|14.90 43.600| *
6 | Emily MUNISHI a 2010 (Firstenland TZ Frauen SGTV ~ |3.4012.000 4[3.5010.750 5|4.20 7.850 13(4.2011.500 6(15.30 42.100( *
7 |Yanna GABI IJ | 2009 |GYM serrieres / CEC NE ACNG  |34011.700 7[330 8.650 9|4.2010.150 8|3.9011.150 8|14.80 41.650| *
8 |Valeska BROCHIER a 2010 |Stadtturnverein Wil / RLZ OST SGTV 1.60 10.250 12(2.80 9.700 7]3.8010.300 6|3.2010.850 9(11.40 41.100| *
9 (Lara AYSEV m 2010 |Chéne Gymnastique Genéve AGG 3.4011.650 9(1.20 8.050 12(4.30 10.750 5]3.50 10.250 10| 12.40 40.700
10 (Ladina ZIMMERMANN LV 2010 |Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 3.40 10.950 11]2.80 9.000 8|3.5010.150 8]3.20 10.200 11(12.90 40.300
11 |Fabia Emily HERRMANN -4 2010 |Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV  [34011.900 5|1.40 8.000 13[3.50 9.250 11{3.20 9.800 12|11.50 38.950
12 |Matilda POHL : 2009 |Opfikon-Glattbrugg STV / RLZ ZH ZTv 3.4011.900 5/3.60 8.450 10|3.60 8.450 12[4.00 9.050 13|14.60 37.850
13 |Noée OBI S 2009 [Bern KUTU-Riege BTV STV / RLZ BE KKB 0.00 0.000 13/3.90 8.100 11|43011.300 4[4.1011.750 4|12.30 31.150
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Frauen

==

SUISSE " swisstennis Arena, Biel -
-2024 . 22./23. Juni 2024 o' | BY

RANGLISTE AMATEUR FRAUEN - MEHRKAMPF

Rg. [Name Jahrg. [Verein Verband E ’ﬁ ’; ’i Total
1 |Anina ENZLER s 2002 |Utzenstorf Gym Center Emme KKB 3.4012.300 3(3.3011.450 1]3.6011.000 3|3.6011.300 3]13.90 46.050| G
2 |Orianne PACHE - 2006 |Groupe artistique Sud fribourgeois (GASF) FFG-FTV [3.4012.150 6(2.90 9.450 7]3.4010.650 4[3.1011.300 3(12.80 43.550| S
3 [Céline SIDLER ' 2000 |Damenturnverein Kiissnacht KSTV 3.4011.600 13260 10.600 2|4.00 9.750 12(3.9011.200 5(13.90 43.150( B
4 |Malin WAFFLER s 2006 | Utzenstorf Gym Center Emme KKB 34012.450 1120 8.80011]3.9011.300 1(3.7010.400 141220 42.950| *
5 [Alessia ANDERES -4 2007 | Frauenfeld Turnfabrik TGTV 34012.250 4220 8.950 9]3.4010.050 9(4.1011.500 2|13.10 42.750| *
6 |Justine DOUSSE - 2002 |Groupe artistique Sud fribourgeois (GASF) FFG-FTV [3.4012.350 2(2.50 9.500 6]3.20 9.850 10{3.2010.450 9(12.30 42.150| *
7 |Anne-Sophie MEYER a 2008 | Firstenland TZ Frauen SGTV 34012.050 7120 7.6001913.5011.100 2(3.6010.450 9(11.70 41.200( *
8 [Valerila HORANSKA m 2007 |Lancy FSG/ CEC GE AGG 3.4011.900 9|2.90 9.650 5|4.60 9.400 18{4.20 10.200 16| 15.10 41.150| *
9 |Mariia SEMENIUSHKO a 2007 |Furstenland TZ Frauen SGTV 3.4011.900 9[1.30 7.650 18]3.5010.500 5]3.3010.600 7]11.50 40.650
10 |Raja JORDI s 2004 |Utzenstorf Gym Center Emme KKB 3.4012.200 5]2.40 9.850 4|3.30 6.200 27|4.5012.150 1]13.60 40.400
11 | Milla SOMMER = 2007 |Lenzburg TV ATV 2.4010.750 27120 8.650 12{3.00 10.300 7(2.9010.450 9(9.50 40.150
12 |Lara DE RUSSI rf 2006 Kutu Regio Basel, Liestal / RLZ LI NKL/BLTV |3.2011.400 16|1.10 8.900 10[3.50 9.450 163.20 10.200 16 | 11.00 39.950
13 |Lia ZUBER -4 2006 | Frauenfeld Turnfabrik TGTV 2.6010.550 29130 8.350 14|3.60 10.400 6(3.1010.450 910.60 39.750
14 |Naja GREUTER ks 2005 | Frauenfeld Turnfabrik TGTV 3.4011.550 14{0.90 7.400 23|3.20 10.200 8(3.00 10.000 20 10.50 39.150
15 [Amélie WALDNER s 2006 | Utzenstorf Gym Center Emme KKB 32011.650 11|1.70 7.550 20{3.60 8.800 21(3.3011.100 611.80 39.100
16 |Valentine MIRUS - 2007 |Cugy-Vesin Sté de gym FSG FFG-FTV |3.2011.650 11|1.00 7.750 16]3.20 8.750 22|2.90 10.550 8]10.30 38.700
17 |Alessia RAU s 2006 | Utzenstorf Gym Center Emme KKB 3.4010.950 20| 1.80 8.550 13|3.60 9.650 14(3.60 9.000 2712.40 38.150
18 |Anna NEMETH : 2008  (Bilach Kutu-Riege STV v 2.6010.900 24| 1.90 9.200 8|3.00 8.450 26(2.80 9.300 2610.30 37.850
19 |[Eléa DUFOUR - 2002 |Cugy-Vesin Sté de gym FSG FFG-FTV [2.4010.950 20|1.10 7.750 16(3.10 8.600 23|2.90 10.200 16|/9.50 37.500
20 |Lani SPECK : 2008 [ Wadenswil TV STV rANY 2.4010.850 26130 7.550 20{3.00 9.200 20(3.00 9.650 24(9.70 37.250
21 |Naja UNTERSANDER : 2008 | Opfikon-Glattbrugg STV TV 2.4011.100 19]0.90 6.550 24(2.80 9.600 15/2.80 9.900 22|8.90 37.150
22 |Jessica SULGER : 2008 | Satus Sportclub Uster Zv 2.4010.950 20| 1.40 7.450 22|2.70 8.500 24(2.90 10.250 15(9.40 37.150
23 |Jeanne DUSS l 2008 |Luzern BTV STV LU/OW/NW |3.40 11.250 17]1.00 6.550 24[3.00 9.450 16|2.70 9.800 23|10.10 37.050
24 |Victoria ADEL : 2007 |Opfikon-Glattbrugg STV ZTvV 3.2011.200 18]1.40 6.550 24(2.90 9.350 19/2.70 9.550 25]10.20 36.650
25 [Sara STOCKLI = 2007 |Lenzburg TV ATV 2.4010.900 24| 1.10 5.000 28|2.60 9.700 13(3.40 10.450 9(9.50 36.050
26 |Jayne RATHS : 2008 [Turnsport Riti / TV Riiti v 2.60 10.950 20[1.30 8.050 15/2.90 6.200 27]3.00 10.200 16]9.80 35.400
27 |Dora KAMMER s 2008 [Bern KUTU-Riege BTV STV KKB 2.40 10.750 27]0.90 6.100 27(2.20 9.850 10|2.70 8.450 28|8.20 35.150
28 |Maé SANTISI 1] 2005 Montreux FSG ACVG 3.2011.500 15]0.90 2.10030(2.30 8.500 24|3.00 9.950 21]9.40 32.050
29 |Liv GUILBERT m 2005 |Lancy FSG/ CEC GE AGG 3.4011.950 8]2.2010.100 3 5.60 22.050
30 |Ayana WUNNERLICH : 2008 | Satus Sportclub Uster ZTv 1.30 4.700 29 130 4.700
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/&L Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Frauen I -
[/

" SiissE swisstennis Arena, Biel — -
+2024. 22./23. Juni 2024 =1l
RANGLISTE GERATEFINALE ELITE FRAUEN - SPRUNG I
Rg. [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote
1 |Daria Angelina HARTMANN W | 2006 |Lenzburg TV ATV g:ig g:;gg 15:338 12.575 G
2 |Alessia ANDERES b | 2007 |Frauenfeld Tumfabrik TGTV E oo 1 12450 | S
3 |Angela PENNISI 1) | 2008 |GYM Serrieres / kTZ TG ACNG g:ig g:ggg ﬁ:ggg 12.400 B
4 |Julia WEISSENHOFER W | 2008 |Eschen-Mauren TV SGTV B 530 0.10 1 12.375
5 |Valeriia HORANSKA W | 2007 |Lancy FsG/ cEC GE AGG E ora0 P 12.000
6 |Liv GUILBERT W | 2005 |Lancy FsG/ CEC GE AGG E oo o 11.825
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Frauen

Nl

SUISEE ~ swisstennis Arena, Biel E —
- 2024 - 22./23. Juni 2024 /| B
RANGLISTE GERATEFINALE ELITE FRAUEN - STUFENBARREN Il Il
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Stefanie SIEGENTHALER B | 1998 |Hinwil Kutu zTv 4.80 7.800 12.600 G
2 |Annywu @ | 2002 |obersiggenthal DTV STV / CEC NE ATV 5.40 6.650 12.050 5
3 |Martina EISENEGGER B | 2005 |Turnsport Riiti / TV Riiti / RLZ BE 4 5.00 6.750 11.750 B
4 |Anina ENZLER s 2002 |Utzenstorf Gym Center Emme KKB 3.30 8.200 11.500
5 |Julia WEISSENHOFER ® | 2008 |Eschen-Mauren TV SGTV 4.00 7.250 11.250
6 |Anastassia PASCU IJ | 2004 |GYM serrieres ACNG 5.10 5.800 10.900
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/&L Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Frauen I -
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" cauabimrar = isst is A Biel e
 SHiSsE swisstennis Arena, Bie =
- 2024 - 22./23. Juni 2024 /| B
RANGLISTE GERATEFINALE ELITE FRAUEN - BALKEN ’ ‘

Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Martina EISENEGGER i 2005 | Turnsport Riti / TV Ruti / RLZ BE v 4.70 7.950 12.650 G
2 |Angelina Diana WINIGER : 2008 |Wadenswil TV STV ZTv 5.10 6.950 12.050 S
3 |Stefanie SIEGENTHALER i 1998  [Hinwil Kutu v 4.60 7.250 11.850 B
4 |Anny WU = 2002 |Obersiggenthal DTV STV / CEC NE ATV 4.80 6.600 11.400
5 |Malin WAFFLER s 2006 |Utzenstorf Gym Center Emme KKB 3.70 7.450 11.150
6 |Angela PENNISI f i 2008 |GYM Serrieres / KTZ TG ACNG 3.60 7.150 10.750
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/&L Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Frauen I -
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" cauabimrar = isst is A Biel e
" SiissE swisstennis Arena, Bie = =
- 2024 - 22./23. Juni 2024 /| B
RANGLISTE GERATEFINALE ELITE FRAUEN - BODEN .

Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Daria Angelina HARTMANN = 2006 |Lenzburg TV ATV 4.70 7.750 0.10 12.350 G
2 |Angela PENNISI f i 2008 |GYM Serrieres / KTZ TG ACNG 4.60 7.650 12.250 S
3 |Anastassia PASCU f i 2004 |GYM Serrieres ACNG 4.40 7.600 0.10 11.900 B
4 (Julia WEISSENHOFER a 2008 |Eschen-Mauren TV SGTV 4.30 7.100 11.400
5 |Anny WU = 2002 |Obersiggenthal DTV STV / CEC NE ATV 4.60 6.700 11.300
6 [Raja JORDI s 2004 |Utzenstorf Gym Center Emme KKB 4.50 6.700 0.40 10.800
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/&L Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Frauen I -
[/

~ coambnnsr = = t = A B- I -
g swisstennis Arena, Bie — -
’ : 22./23. Juni 2024 ' [ B0
Ao FSG
Rg. [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote
. - 4.20 9.050 13.250
1 |Kea WALSER ‘ 2009 |Turnsport Riti / TV Riti ZTv 3.60 9.100 12.700 12.975 G
- . 4.20 8.650 12.850
2 |Joya DUBI s 2009 Bern KUTU-Riege BTV STV / RLZ BE KKB 4.40 8.300 0.30 12.400 12.625 S
. 3.60 8.900 12.500
3 |Lia SCHUMACHER = 2010 |Lenzburg TV /RLZ AG ATV 3.40 8.700 12.100 12.300 B
. - . - 3.20 8.700 11.900
4 Fiona Paula MULLER : 2009 |[Turnsport Riti / TV Riti ZTV 3.40 8.550 11.950 11.925
. " b . 3.40 8.350 11.750
5 Fabia Emily HERRMANN L\:, 2010 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 3.20 8.400 11.600 11.675
. h . 3.60 7.600 11.200
6 Ladina ZIMMERMANN L\:, 2010 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 3.40 8.550 11.950 11.575
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Frauen

Nl

SUISEE ~ swisstennis Arena, Biel E —
- 2024 - 22./23. Juni 2024 /| B
RANGLISTE GERATEFINALE JUNIOR FRAUEN - STUFENBARREN Il Il
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Kea WALSER : 2009 |Turnsport Riti / TV Riti ZTv 4.40 7.350 11.750 G
2 |Lia SCHUMACHER = 2010 |Lenzburg TV /RLZ AG ATV 4.40 7.100 11.500 S
3 |Fiona Paula MULLER : 2009 |Turnsport R{ti / TV Rti ZTv 4.00 7.050 11.050 B
4 |Lyris AZHAN @ | 2010 |Obersiggenthal DTV STV / RLZ AG ATV 3.60 7.250 10.850
5 |Joya DUBI & | 2009 |Bern KUTU-Riege BTV STV / RLZ BE KKB 3.60 7.000 10.600
6 |Emily MUNISHI a 2010 |Firstenland TZ Frauen SGTV 3.50 7.000 10.500
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Frauen

swisstennis Arena, Biel

Nl

SUISSE A
- 2024 - 22./23. Juni 2024 /| B
RANGLISTE GERATEFINALE JUNIOR FRAUEN - BALKEN ’ ‘
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Lia SCHUMACHER = 2010 |Lenzburg TV /RLZ AG ATV 5.00 7.600 12.600 G
2 |Kea WALSER : 2009 |Turnsport Riti / TV Riti ZTv 4.50 7.350 11.850 S
3 Noée OBI s 2009 Bern KUTU-Riege BTV STV / RLZ BE KKB 4.40 6.300 10.700 B
4 |Joya DUBI s 2009 Bern KUTU-Riege BTV STV / RLZ BE KKB 4.80 5.550 10.350
5 [Valeska BROCHIER a 2010 |Stadtturnverein Wil / RLZ OST SGTV 3.80 6.200 0.10 9.900
6 |Lyris AZHAN @ | 2010 |Obersiggenthal DTV STV / RLZ AG ATV 4.30 4.100 0.10 8.300
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Frauen

Nl

SUISEE ~ swisstennis Arena, Biel E —
- 2024 - 22./23. Juni 2024 /| B
RANGLISTE GERATEFINALE JUNIOR FRAUEN - BODEN .
Rg. [Name Jahrg. |Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Kea WALSER : 2009 |Turnsport Riti / TV Riti ZTv 4.60 7.950 0.10 12.450 G
2 |Lia SCHUMACHER = 2010 |Lenzburg TV /RLZ AG ATV 4.50 7.900 12.400 S
3 |[Joya DUBI s 2009 Bern KUTU-Riege BTV STV / RLZ BE KKB 4.60 7.000 11.600 B
4 |Lyris AZHAN @ | 2010 |Obersiggenthal DTV STV / RLZ AG ATV 4.30 7.200 11.500
5 |Noée OBI s 2009 Bern KUTU-Riege BTV STV / RLZ BE KKB 3.80 7.350 11.150
6 |Emily MUNISHI a 2010 |Firstenland TZ Frauen SGTV 4.20 6.700 0.20 10.700
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